[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
06.04.2012                                      г. Дальнегорск                                                №261
Об отчете о деятельности Контрольно – счетной палаты Дальнегорского городского округа за 2011 год

Рассмотрев отчет о деятельности Контрольно – счетной палаты Дальнегорского городского округа за 2011 год вх.№79 от 20.02.2012 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом Дальнегорского городского округа, Положением «О Контрольно – счетной палате Дальнегорского  городского округа»,

Дума Дальнегорского городского округа
РЕШИЛА:
1. Отчет о деятельности Контрольно – счетной палаты Дальнегорского городского округа за 2011 год принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                         А.М. Теребилов

PAGE